
ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

Prot.          Piancastagnaio, 27/01/2021 

 

        A:  Componenti della Commissione 

        A: Atti 

        A: sito web 

 

Oggetto: nomina commissione valutazione preventivi ripristino impianto elettrico telefonico - 

dati 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste  la richiesta di preventivo prot. 1629 del 19/11/2020; 

Visti i tre preventive regolarmente pervenuti in busta chiusa; 

Vista  la necessità di procedure alla comparazione dei preventivi pervenuti; 

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice per la comparazione dei preventivi è così costituita 

 

- Dirigente Scolastico Prof. Enrico Millotti  

- Prof. Fabrizio Nai 

- C.S. Bernardino Perugini 

- DSGA Moira Calcagnetti 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’individuazione della ditta che dovrà effettuare i lavori. 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno giovedì 28 gennaio 2021 alle ore 

11:30. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                   (Prof. Enrico Millotti) 

SIIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000295 - 27/01/2021 - F.P. - U


